

MĚNĚPRÁCE CELKEM

Vedlejší a ostatní náklady - Měněpráce	-16 000,00
Architektonicko stavební část	-30 940,30
Zdravotechnické instalace	-62 050,00
Elektroinstalace	-6 300,00

-115 290,30

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21ZAK1281	Střední škola gastronomie a obchodu Zlín – rekonstrukce učebny
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady - Méněpráce

P.č.	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	--------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: VN		Vedlejší náklady				
Díl: ON		Ostatní náklady				-16 000,00
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
10	005231010R	Revize	Soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
klima, elektro-silno & \slabo. včetně měření intenzity umělého osvětlení						
Celkem						-16 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1281	Střední škola gastronomie a obchodu Zlín – rekonstrukce učebny
O:	SO 01	GAOZL - rekonstrukce učebny
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-2 500,00
10	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-8 107,50
30	766CP001	D + M vnitřní dveře T1 800/1970, dle specifikace v PD	ks	-1,00000	8 100,00	-8 100,00
35	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	-0,01500	500,00	-7,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-19 925,20
37	767CP001	D + M Rolety Black Out vč RTS motoru a vodicích lišt vč.dálkového ovládání, dle specifikace v PD	ks	-1,00000	18 900,00	-18 900,00
39	767CP003	D + M Větrací mřížka 400/400 mm, dle specifikace v PD	ks	-2,00000	500,00	-1 000,00
40	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	-0,02100	1 200,00	-25,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				-168,35
44	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 35 mm 0,80*1*1,05	m	-0,84000	200,00	-168,00
48	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	-0,00100	350,00	-0,35
Díl: 783		Nátěry				-239,25
49	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email, Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; exteriér, interiér; podklad: kov, dřevo; barva: světle šedá; lesk: les... na vzduchu schnoucí (0,80*1+1,97*2)*0,35*1	m2	-1,65000	120,00	-198,00
50	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí oškrábáním (0,80*1+1,97*2)*0,35*1	m2	-1,65000	25,00	-41,25
Celkem						-30 940,30

S:	21ZAK1281 Střední škola gastronomie a obchodu Zlín – rekonstrukce učebny
O:	SO 01 GAOZL - rekonstrukce učebny
R:	SO 01.2 Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: _1		Dešťová kanalizace	-62 050,00			
1	Pol__0001	Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 110 včetně závěsu a objímek	m	-10,00000	650,00	-6 500,00
2	Pol__0002	Izolace TUBEX SONIC DN 110	m	0,00000		0,00
3	Pol__0003	Vyhřívána střešní vpusť DN110, vybavena izolačním límcem a ochranným košem	ks	-1,00000	4 200,00	-4 200,00
<p>vybavena izolačním límcem a ochranným košem. včetně doplnění jednotlivých skladeb původní konstrukce v rámci dmtž vpusti. Je předpokládáno: - plocha 1,0 x 1,0 m, celkové tloušťky EPS 150 300 mm - HI a parotěsná vrstva na bázi asf.pásů 2x , plocha 1,0x1,0 m + přesahy 10%</p>						
4	Pol__0004	Napojení na stávající potrubí dešťové kanalizace	komplet	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
5	Pol__0005	Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN 125	m	-10,00000	25,00	-250,00
6	Pol__0006	Demontáž stávající vpusti	ks	-1,00000	46 800,00	-46 800,00
<p>dmtž stř.vpusti, vč.ochranného koše. dmtž HI(předpoklad3 vrstvy), parotěsné vstvy, EPS (předpoklad tl. 300 mm), celková plocha 1,0 x 1,0 m. včetně odvozu na skládku, likvidace a poplatků s tím spojené.</p>						
7	Pol__0007	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí	m	-10,00000	230,00	-2 300,00
Celkem						-62 050,00